
Администрация Михайловского сельсовета 

Железногорского района Курской области 

 
  

 

 

14.04. 2025 года № 17 

сл. Михайловка 

 

О присвоении адресов земельным участкам 

 в сл. Михайловка 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 

муниципального образования «Михайловский сельсовет» Железногорского района, в целях 

уточнения местоположения объектов недвижимости, расположенных на территории 

муниципального образования «Михайловский сельсовет» Железногорского района Курской 

области, упорядочения адресации объектов недвижимости на территории Михайловского 

сельсовета, Администрация Михайловского сельсовета Железногорского района          

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Присвоить земельным участкам: 

1.1. с кадастровым номером 46:06:121101:215 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

241А; 

1.2. с кадастровым номером 46:06:121101:216 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

243А; 

1.3. с кадастровым номером 46:06:121101:217 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

244А; 

1.4. с кадастровым номером 46:06:121101:219 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

246А; 

1.5. с кадастровым номером 46:06:121101:221 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

248А; 

1.6. с кадастровым номером 46:06:121101:222 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

249а; 

1.7. с кадастровым номером 46:06:121101:223 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 



сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

250А; 

1.8. с кадастровым номером 46:06:121101:224 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

251А; 

1.9. с кадастровым номером 46:06:121101:226 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

253А; 

1.10. с кадастровым номером 46:06:121101:227 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

254а; 

1.11. с кадастровым номером 46:06:121101:229 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

256А; 

1.11. с кадастровым номером 46:06:121101:23 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

23А; 

1.12. с кадастровым номером 46:06:121101:230 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

257А; 

1.13. с кадастровым номером 46:06:121101:231 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

258а; 

1.14. с кадастровым номером 46:06:121101:232 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

259а; 

1.15. с кадастровым номером 46:06:121101:235 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

263А; 

1.16. с кадастровым номером 46:06:121101:236 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

264А; 

1.17. с кадастровым номером 46:06:121101:237 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

265А; 

1.18. с кадастровым номером 46:06:121101:238 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

261; 



1.19. с кадастровым номером 46:06:121101:239  адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

267а; 

1.20. с кадастровым номером 46:06:121101:24адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

26А; 

1.21. с кадастровым номером 46:06:121101:240 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

268А; 

1.22. с кадастровым номером 46:06:121101:242 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

270А; 

1.23. с кадастровым номером 46:06:121101:244 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

272А; 

1.24. с кадастровым номером 46:06:121101:245 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

273а; 

1.25. с кадастровым номером 46:06:121101:246 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

274А; 

1.26. с кадастровым номером 46:06:121101:247  адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

275А; 

1.27. с кадастровым номером 46:06:121101:248 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

276А; 

1.28. с кадастровым номером 46:06:121101:249 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

277А; 

1.29. с кадастровым номером 46:06:121101:250 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

278А; 

1.30. с кадастровым номером 46:06:121101:251 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

279А; 

1.31. с кадастровым номером 46:06:121101:253 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 



сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

283А; 

1.32. с кадастровым номером 46:06:121101:255адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

285а; 

1.33. с кадастровым номером 46:06:121101:259 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

289А; 

1.34. с кадастровым номером 46:06:121101:260 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

290А; 

1.35. с кадастровым номером 46:06:121101:261 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

291а; 

1.36. с кадастровым номером 46:06:121101:262 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

292а; 

1.37. с кадастровым номером 46:06:121101:264  адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

294А; 

1.38. с кадастровым номером 46:06:121101:265 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

295А; 

1.39. с кадастровым номером 46:06:121101:266 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

296А; 

1.40. с кадастровым номером 46:06:121101:267адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

297А; 

1.41. с кадастровым номером 46:06:121101:268 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

299а; 

1.42. с кадастровым номером 46:06:121101:269 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

298А; 

1.43. с кадастровым номером 46:06:121101:27адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

30а; 



1.44. с кадастровым номером 46:06:121101:270 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

301а; 

1.45. с кадастровым номером 46:06:121101:271 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

302а; 

1.46. с кадастровым номером 46:06:121101:272 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

303А; 

1.47. с кадастровым номером 46:06:121101:273 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

304А; 

1.48. с кадастровым номером 46:06:121101:274 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

305А; 

1.49. с кадастровым номером 46:06:121101:276 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

307А; 

1.50. с кадастровым номером 46:06:121101:279 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

311а; 

1.51 с кадастровым номером 46:06:121101:28 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

31а; 

1.52. с кадастровым номером 46:06:121101:280 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

312а; 

1.53. с кадастровым номером 46:06:121101:281 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

313А4 

1.54. с кадастровым номером 46:06:121101:283 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

315А4 

1.55. с кадастровым номером 46:06:121101:284 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

316а; 

1.56. с кадастровым номером 46:06:121101:287 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 



сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

319А; 

1.57. с кадастровым номером 46:06:121101:288 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

320А; 

1.58. с кадастровым номером 46:06:121101:289 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

321а; 

1.59. с кадастровым номером 46:06:121101:291 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

324а; 

1.60. с кадастровым номером 46:06:121101:292 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

626А; 

1.61. с кадастровым номером 46:06:121101:293 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

327а; 

1.62. с кадастровым номером 46:06:121101:294 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

328А; 

1.63. с кадастровым номером 46:06:121101:298 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

334А; 

1.64. с кадастровым номером 46:06:121101:299 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

336А; 

1.65. с кадастровым номером 46:06:121101:3адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

3А; 

1.66. с кадастровым номером 46:06:121101:300адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

337а; 

1.67. с кадастровым номером 46:06:121101:301 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

339А; 

1.68. с кадастровым номером 46:06:121101:302 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

340; 



1.69. с кадастровым номером 46:06:121101:304адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

342; 

1.70. с кадастровым номером 46:06:121101:306 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

346А; 

1.71. с кадастровым номером 46:06:121101:308 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

349а; 

1.72. с кадастровым номером 46:06:121101:309 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

351А; 

1.73. с кадастровым номером 46:06:121101:31 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

34А; 

1.74. с кадастровым номером 46:06:121101:310 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

352а; 

1.75. с кадастровым номером 46:06:121101:311 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

355а; 

1.76. с кадастровым номером 46:06:121101:315 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

359А; 

1.77. с кадастровым номером 46:06:121101:317 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

362а; 

1.78. с кадастровым номером 46:06:121101:318 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

363А; 

1.78. с кадастровым номером 46:06:121101:319 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

364А; 

1.79. с кадастровым номером 46:06:121101:32 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

35А; 

1.80. с кадастровым номером 46:06:121101:320 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 



сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

365А; 

1.81. с кадастровым номером 46:06:121101:322 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

369А; 

1.82. с кадастровым номером 46:06:121101:323 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

370А; 

1.83. с кадастровым номером 46:06:121101:324 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

372а; 

1.84. с кадастровым номером 46:06:121101:325 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

373а; 

1.85. с кадастровым номером 46:06:121101:326 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

375А; 

1.86. с кадастровым номером 46:06:121101:327 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

376а; 

1.87. с кадастровым номером 46:06:121101:328адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

377А; 

1.88. с кадастровым номером 46:06:121101:329 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

378А; 

1.89. с кадастровым номером 46:06:121101:33 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

37А; 

1.90. с кадастровым номером 46:06:121101:332 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

385А; 

1.91. с кадастровым номером 46:06:121101:333 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

385А; 

1.92. с кадастровым номером 46:06:121101:336 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

388А; 



1.93. с кадастровым номером 46:06:121101:337 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

389а; 

1.94. с кадастровым номером 46:06:121101:338адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

390а; 

1.95. с кадастровым номером 46:06:121101:341 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

393А; 

1.96. с кадастровым номером 46:06:121101:342 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

394а; 

1.97. с кадастровым номером 46:06:121101:343 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

395А; 

1.98. с кадастровым номером 46:06:121101:344 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

396А; 

1.99. с кадастровым номером 46:06:121101:345 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

398А; 

1.100. с кадастровым номером 46:06:121101:346 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

400А; 

1.101. с кадастровым номером 46:06:121101:347 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

401А; 

1.102. с кадастровым номером 46:06:121101:348 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

402а; 

1.103. с кадастровым номером 46:06:121101:352 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный участок 

366А. 

 

 

       Глава МО «Михайловский сельсовет»                                              В.И. Крюков 

 

 

 



 

 

 

 

 
 


